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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42410007A

2. Data e Regjistrimit 10/12/2024
3. Emri i Subjektit Smart Power Systems
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Kongresi i Manastirit,Ndertesa 46/8, 
Shkalla 1, Ap 8 Tirane 1017
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit • Instalime elektrike, projektimin, zbatimin dhe 

mirembajtje te rrjeteve e instalimeve elektrike, te tensionit te 
larte dhe te ulet, telefonike, televizive, radiofonike etj.Import 
eksport dhe tregtimin e materialeve dhe paisjeve elektrike 
dhe elektronike, ndertime civile dhe industriale.Projekte 
elektrikeProjektim dhe implementim i sistemeve te 
prodhimit te energjise se rinovueshme uji, dielli , 
era.Sistemet smart  Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve te 
komunikimeve elektronike  .  Punime, germime, ndertime e 
rikonstruksione ne objekte civile dhe industriale.  Projektim 
dhe Instalimi impianteve teknollogjike, termike, hidrike, te 
ventilimit ftohje- ngrohjes (kondicionimit), furnizimit me 
gaz, i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore, 
shkallelevizese, transportues), te sinjalistikes rrugore.  
Projektim, instalim, operim dhe mirembajtje e sistemeve te 
prodhimit, prezantimit, transmetimit e monitorimit 
audio/vizual, TV, Radio, WEB-TV, IPTV, Hotel TV, 
Hospitality TV, A/V Conferencing, Analoge e Digjitale, 
Tokesore, Satelitore, Kabllore, TCP-IP   Sherbime 
mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materiale e pajisje 
elektrike, pajisje industrial e elektroshtepiake si dhe per 
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pajisje dhe sisteme te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si 
dhe per impiante te tjera te çfaredo lloji ne vendet e ushtrimit 
te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme.  
Kryerjen e veprimatrise ne fushen e ndertimit, studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi, publike dhe/ose private   Ndertimin e 
centraleve dhe objekteve turistike, objekteve te kultit, rrjetet 
inxhinierike, objektet industriale, te gjitha restaurimet, 
rikonstruksionet dhe mirembajtjet e godinave civile e 
industriale, veshjen e fasadave ne pergjithesi.  Ndertimin dhe 
mirembajtjen e impianteve te prodhimit te energjise 
elektrike, ndertimet e nenstacioneve, kabinat e 
transformatoreve linja TN e te mesem dhe shperndarje te 
energjise, rikonstruksionin e veprave te artit, montimet e 
konstruksionet metalike si dhe çdo ndertim tjeter qe perben 
send te paluajtshem ne perfundim  
Edmond Murja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2024                Deri: 06/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondMurja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArturPjeshka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Smart Power Systems
E-Mail: edmondmurja@gmail.com  
Telefon: 0694090884  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-390178-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E1CBDF-CA67-4511-AD85-290F6637E61E

